СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА

Бр. 09-146/1

            26.11.2020 год.

 Б и т о л а

Врз основа на член 40 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник“бр.05/2002), член 28 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08 и 08/19) и член 53 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

ВОНРЕДНА седница на Советот на Општината Битола за ден 27.11.2020 година (петок)  со почеток во 12,оо часот.

Седницата ќе се одржи онлајн преку апликацијата ZOOM, со предлог на следниот          

Д Н Е В Е Н    Р Е Д


1. Програма за поставување на модуларен Ковид центар во дворот на Клиничката болница -  Битола, Општина Битола
2. Одлука за давање на донација во вид на услуги и добра на ЈЗУ Клиничка болница „Д-р Трифун Пановски“ Битола за изградба на модуларна градба за вршење на здравствена дејност – КОВИД центар.
Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.
     ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                              на Советот на Општината Битола 

                                                                            Валентин Груевски 
